
ZARZĄDZENIE Nr OR-I.0050.00215.2011
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia druków dotyczących rejestracji żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 27, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 4 
lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 235)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Zatwierdzam:
1.Druk rejestru  żłobków i  klubów dziecięcych  stanowiący  załącznik  nr  1  do  niniejszego 
zarządzenia.
2.Druk wniosku o wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych stanowiący załącznik nr 2 
do niniejszego zarządzenia.
3.Druk  zaświadczenia  o  wpisie  do  rejestru  żłobków  i  klubów  dziecięcych  stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Kultury, Sportu i Zdrowia Urzędu 
Miasta w Wodzisławiu Śląskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA

/-/  Mieczysław  Kieca


